
2026 年 3 月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社亀井製作所 

営業本部 

 

価格改定（定価）についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別なる

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、これまでも原材料価格の高騰に加え、物流費、人件費、副資材価格、各種材料（レール・

丁番・樹脂製部材など）、機械設備メンテナンスのコストアップによって度々価格改定のお願い

をして参りましたが、今後もさらなるコストアップが見込まれております。弊社と致しましても

懸命に合理化・コストダウンを重ねて参りましたが、昨今の状況は企業努力の限界を超えており、

現状価格の維持は困難との判断に至りました。 

つきましては、下記の通り弊社製品の価格改定をさせていただきたくご案内を申し上げます。 

 

詳細は弊社担当より個別にご案内させていただきたく存じます。ご理解、ご協力を賜りますと

ともに、引き続きご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2026 年 5 月お見積分より随時変更 

 

◎ 対象製品：キッチン 及び 電気温水器などを含むオプション機器 

※天井換気扇（ミニキッチン用ダクトタイプ）のみ 2026 年４月お見積分より変更 

◎ 価格改定率：0％～9％程度 

 

本件に関するお問い合わせは「営業担当」もしくは下記お客様センターまでお気軽にご連絡くだ

さい。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問合先 〒460-0008愛知県名古屋市中区栄 2-3-31 

CK22キリン広小路ビル 3F 

TEL：052-228-0821 FAX：052-228-0823 

Mail:info@repeat-k.co.jp 


